

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE **COMPAÑÍAS**

FORMULARIO DE ADMINISTRADORES / PERSONAL OCUPADO

ΑÑΟ	2011 N°	SC.NEC.71097.2011.1
'		

A: DATOS GENERALI		/ lave	_	l _{ev} .	
RAZÓN O DENOMI	INACION SOCIAL	RUC		EX	(PEDIENTE
SIST	TEMAS ALBORADA S.A.	0 9 9	1 3 0 1	3 0 5 0 0 1 7	1 0 9 7
	PERSONAL OC	UPADO		AUDITO	RIA EXTERNA
DIRECCIÓN	ADMINISTRACIÓN	PRODUCCIÓN	OTROS	AUDITOR EXTERNO	RNAE
1	/ 4 /	/			

B: NÓMINA DE APODERA	ADOS, ADMINISTRADORES Y/O REPRESENTANTES	LEGALES		
Cédula/RUC/Pasaporte	Apellido y Nombres Completos	Nacionalidad	Cargo	RL/Adm
1710661503001	MARTINEZ MOURE LUIS ALBERTO	NORTEAMERICANO	GERENTE GENERA	RL
	•			•
			per ula Ge	
			BEGISTROS DE	\
		3	1 1 ADD 2012 3	E .
			Virginia Castro	
			Gu /	/

NOTA: 1.-El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACION: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACIÓN:

AÑO	MES	DÍA
	,	

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

LUIS ALBERTO MARTINEZ MOURE Nombre:

Identificación:

1 7 1 0 6 6 1 5 0 3

1.ENTILAD EXT. 17-1066150-3

LUIS ALBERTO MARTINEZ MOURE

NEW YORK SE. UU

30 FEERO 1964

21 14188 43957 K

GUAYAGUIL 1993 H. 909.





ESTABLEGAL ER SE V 3342 V 2222 CASADO CON: ERIKA MARIA BAQUERIZO ALVARADO SECUNDARIA LUCRATIVAS PERMITI AS POR LA LEY RAKON E. MARTHIEZ GUAYAQUIL, 12 MENT 2115 JULIU 2017 rrj



REPUBLICA DEL ECUADOR

Certificado de Empadronamiento

MARTINEZ MOURE LUIS ALBERTO

NACIONALIDAD: ESTADOS UNIDOS

PASAPORTE: 710040342

C.I: 1710661503

342755 4.00

VISA: 10-VI REG. Nº: 21-14188-43957

ACTIVIDAD : LUCRATIVAS PERMITIDAS POR

Firma del Portador

N' EXPEDIENTE:

LUGAR Y FECHA: GUAYAQUIL

VALIDO HASTA

RESPONSABLE

POLI TRUJILLO LLANOS EDWIN RODOLFO

